Ato 047/2021

Cronograma com datas e horários da defesa oral dos projetos
aprovados, do polo Conceição do Coité. Seleção de aluno(a)
regular 2022.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade-PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 088/2021 referente ao aviso
de 151/2021, publicado no DOE de 15/09/2021 e republicado
no aviso 161/2021, no D.O.E. de 14/10/2021, RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar o seguinte cronograma abaixo para a defesa oral do projeto dos(as)

candidatos(as) aprovados(as) na etapa anterior:

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES. Polo: Conceição do Coité

17/11/2021

Nº CPF do(a) candidato(a) Horário

01 031.014.915-09 09:00

02 056.596.925-08 09:35

03 179.627.065-20 10:10

04 707.978.385-20 10:45

05 014.291.945-45 11:20

LINHA 02 - CULTURA ESCOLAR, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE. Polo: Conceição do Coité

16/11/2021

Nº CPF do(a) candidato(a) Horário

01 001.367.675-08 10:10

02 064.997.485-95 10:45

03 075.357.118-80 11:20

04 002.122.695-42 14:00

05 002.359.025-43 14:35

06 003.972.655-06 15:10

07 013.801.055-28 15:45

08 026.561.255-10 16:20

09 815.476.175-00 16:55

17/11/2021

Nº CPF do(a) candidato(a) Horário

01 033.412.825-05 09:00

02 039.099.505-31 09:35

03 684.208.205-63 10:10

04 686.910.685-15 10:45

05 931.888.035-91 14:00

06 979.356.465-20 14:35

07 004.883.675-30 15:10

08 820.120.755-68 15:45

09 057.310.535-96 16:20

19/11/2021

Nº CPF do(a) candidato(a) Horário

01 065.524.085-36 09:00

02 616.119.565-87 09:35

03 018.182.065-01 10:10

04 757.494.085-15 10:45

05 890.742.385-72 11:20

Parágrafo único: As orientações referentes ao processo de realização da entrevista/defesa oral do
anteprojeto constam no item 8.3.2 do edital, alíneas “a” até “h”.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 12 de novembro de 2021.